PORTARIA Nº 094/2015

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO

TOCANTINS, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E :

Art.  1º DESIGNAR  a servidora  LUZENIR  BORGES  DOS

ANJOS VIEIRA, Analista Ministerial Especializado – Ciências Jurídicas e MARA

NELI LEAL DA MOTA PRADO -  Analista  Ministerial  Especializado – Ciências

Jurídicas,  para  atuarem  no  Processo  no 2014.0701.00573,  da  Comissão

Processante Permanente – CPP.

PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

PROCURADORIA-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, em Palmas, 28 de janeiro de 2015.

CLENAN RENAUT DE MELO PEREIRA
Procurador-Geral de Justiça

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: 53823984 - 9e39114f - e9422680 - 4ae7048c